

شماره تلفن های اداره توسعه استخدام:

1-800-300-5616	انگلیسی
1-800-326-8937	اسپانیولی
1-800-547-3506	کانتونی
1-866-303-0706	ماندرینی
1-800-547-2058	ویتمامی
1-800-815-9387	TTY (غیرصوتی)

نام خواهان
آدرس خواهان
شهر، ایالت، کدپستی

تاریخ ارسال پستی: ماه/روز/سال

دعای بیمه بیکاری (UI) شما در ماه/روز/سال پایان می یابد.

یک سال مزایای بیمه بیکاری عادی 12 ماه پس از شروع دعای به پایان می رسد. یکی از این دو شرط اکنون اعمال می شود:

- شما نیازی به درخواست مجدد ندارید اگر در 18 ماه گذشته دستمزد کافی برای ایجاد یک دعای جدید دریافت نکرده اید، بدون توجه به اینکه دعای عادی، تمدید فدرال، یا مساعدت بیکاری همه گیر (PUA) دارید. به تصدیق برای مزایا ادامه دهید، و زمانی که هفته های مزایای شما بررسی شد، به شما اطلاع خواهیم داد.
- باید مجدداً برای یک دعای جدید درخواست دهید اگر در 18 ماه گذشته دستمزد کافی دریافت کرده اید و همچنان بیکار هستید یا به صورت پاره وقت کار می کنید و به مزایا نیاز دارید (حتی اگر در حال حاضر در حال تمدید هستید). زمانی که دعای جدید شما بررسی شد به شما اطلاع خواهیم داد. این کار معمولاً دو تا سه هفته طول می کشد.

○ اگر مطمئن نیستید که طبق گزارش یک کارفرما، دستمزد کافی دارید، به صفحه فرود آنلاین بیمه بیکاری به نشانی (portal.edd.ca.gov) وارد شوید و ایجاد دعای جدید را انتخاب کنید. ما یا:

- فوراً به شما می گوئیم که دستمزد کافی برای ایجاد دعای جدید ندارید.
- دستورالعمل هایی در مورد نحوه ارسال درخواست جدید به شما ارائه خواهد شد.

برای اطلاعات بیشتر از edd.ca.gov/Unemployment/UI-Calculator.htm بازدید کنید.

چرا باید دوباره درخواست بدهم؟

دعای شما در ماه/روز/سال پایان می یابد. در شرایط معمول، این بدان معناست که شما برای هفته های بعد از ماه/روز/سال هیچ مزایایی دریافت نمی کنید، حتی اگر مبلغی برای دعای شما باقی مانده باشد. اما با همه گیری، تمدیدهای فدرال برای اکثر خواهان ها در دسترس است.

اگر در 18 ماه گذشته کار کرده اید، شما می توانید صلاحیت یک دعای جدید را داشته باشید. توصیه می کنیم یک تا پنج روز قبل از ماه/روز/سال یا در اسرع وقت پس از آن درخواست آنلاین ارسال کنید تا یک هفته مزایا را از دست ندهید. اگر منتظر ارسال درخواست خود باشید، مزایای شما ممکن است به تعویق بیفتد.

پس از درخواست مجدد، به شما اطلاع خواهیم داد که آیا برای درخواست بیکاری معمولی صلاحیت دارید یا خیر و اقدامات بعدی که باید انجام دهید. بسته به شرایط شما، ممکن است شما را به یک دعای جدید منتقل کنیم، یک تمدید فدرال را به دعای منقضی شده شما اضافه کنیم، یا تمدید موجود را ادامه دهیم.

برای اطلاعات در مورد نحوه درخواست و مدیریت ادعای خود به edd.ca.gov/Unemployment/UI_Online.htm مراجعه کنید.

آیا میدانستید؟

با استفاده از خدمات آنلاین EDD، می توانید زمان فرآیند را کوتاه کنید، خطاهای رایجی را که ممکن است با ارسال فرم های کاغذی رخ دهد، کاهش دهید، در هزینه های پست صرفه جویی کنید و تأخیرهای پستی را حذف کنید. برای اطلاعات بیشتر از edd.ca.gov/About_EDD/Online_Services.htm بازدید کنید.